[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 РЕШЕНИЕ
	     Об отчете председателя Собрания депутатов-

     главы Зимовниковского сельского

     поселения о результатах своей деятельности за

     2023 год

Принято Собранием депутатов                                                             22.05. 2024
Зимовниковского сельского поселения

       Заслушав и обсудив  предоставленный председателем Собрания депутатов - главой Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Анащенко Г.И. отчет о результатах своей деятельности за 2023 год, в соответствии со статьями 35,36 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 68 Регламента Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения, частью 3 статьи 28 Устава   муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение», Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения
РЕШИЛО:

     1.Утвердить отчет председателя Собрания депутатов - главы Зимовниковского сельского поселения за 2023год.

     2.Признать удовлетворительной деятельность председателя Собрания депутатов - главы Зимовниковского сельского поселения за 2023 год.

      3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов -
глава Зимовниковского сельского поселения                                 Г.И. Анащенко
п. Зимовники

22.05. 2024 года

     № 112